
 

 

Decreto n. /2025 
 

Il Direttore 
  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 

VISTI i DD. RR n° 3145 del 12.11.2018 e n° 3214 del 19.11.2018 con 
cui a decorrere dall’01.01.2019 è stato istituito presso 
l’Università di Palermo il Dipartimento di Ingegneria; 

 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria prot. n. 115432 

del 14.10.2022 Rep. Decreti 4471/2022; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale 10041/2024 prot. 158777 del 03.10.2024 

con il quale il Prof. Livan Fratini, Professore Ordinario di 
questa Università, viene nominato Direttore del Dipartimento 
di Ingegneria per gli anni accademici 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027, con decorrenza 1° Novembre 2024; 

 
CONSIDERATA la complessità della struttura dipartimentale; 
 
RAVVISATA la necessità di individuare tra i docenti strutturati afferenti al 

Dipartimento di Ingegneria il Delegato del Direttore alla 
Valorizzazione della Storia del Dipartimento; 

 
TENUTO CONTO della disponibilità manifestata dal Prof. Salvatore Benfratello; 
 

DECRETA 
 
il Prof. Salvatore Benfratello, Professore Associato per il S.S.D. CEAR-06/A è nominato 
Delegato del Direttore alla Valorizzazione della Storia del Dipartimento. 
 

   Il Direttore del Dipartimento 
       (Prof. Livan Fratini) 

 

 


		2025-03-25T09:28:19+0000
	Livan Fratini




